
屯昌县中建农场大月岭矿区东矿段建筑用花岗岩矿项目取水工程

（招标编号：HNXZ-2024-0730）

       
公示结束时间：2024年 08月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]屯昌县中建农场大月岭矿区东矿段建筑用花岗岩矿项目取水工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：海南农垦市政工程有限公司，投标报价：312.270135万元，质

量：按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格。，工期/交货期/服务期：152天；

      中标候选人第 2名：海南中恒建设有限公司，投标报价：319.082171万元，质量：

按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格。

，工期/交货期/服务期：152天；

      中标候选人第 3名：中钜源（海南）建筑工程有限公司，投标报价：317.498404万

元，质量：按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格。，工期/交货期/服务期：152天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(海南农垦市政工程有限公司)的项目负责人：郑铭豪证书：市政工程专业

二级建造师

编号：琼 246212209684;

      中标候选人(海南中恒建设有限公司)的项目负责人：闫家领证书：市政工程专业二级

建造师

编号：琼 246151606693;

      中标候选人(中钜源（海南）建筑工程有限公司)的项目负责人：王鲸证书：市政工程

专业一级建造师

编号:琼 1462022202300174;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(海南农垦市政工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(海南中恒建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(中钜源（海南）建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(海南农垦市政工程有限公司)的评标情况：投标报价：3122701.35元。

计划工期：2024年 9月 1日至 2025年 1月 31日（具体工期以合同约定为准）。

评审得分：86.92

质量要求：按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格。

响应情况：完全响应;

      中标候选人(海南中恒建设有限公司)的评标情况：投标报价：3190821.71元。

计划工期：2024年 9月 1日至 2025年 1月 31日（具体工期以合同约定为准）。

评审得分：81.34

质量要求：按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格。

响应情况：完全响应;

      中标候选人(中钜源（海南）建筑工程有限公司)的评标情况：投标报价：3174984.04

元。

计划工期：2024年 9月 1日至 2025年 1月 31日（具体工期以合同约定为准）。

评审得分：79.04

质量要求：按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格。

响应情况：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

电子邮箱：1541610010@qq.com

联系电话：0898-68640662

三、其他

    一.项目概况 

1.项目编号：HNXZ-2024-0730

2.招标项目的名称、规模、地点、工期等

2.1、项目名称：屯昌县中建农场大月岭矿区东矿段建筑用花岗岩矿项目取水工程

2.2、建设规模：新建一条供水流量 0.11m³/S，输送距离约 1.715KM，无人值守的自动供水

系统（含取水泵站及供配电系统）。

2.3、项目地点：海南省屯昌县中建农场月岭矿区东矿段矿区（屯昌县 X381县道北侧）

2.4、计划工期：2024年 9月 1日至 2025年 1月 31日（具体工期以合同约定为准）。

2.5、招标控制价：3220000.00元（人民币：叁佰贰拾贰万元整）。

二.中标候选人公示结果情况



于 2024年 8月 23日在海口市美兰区蓝天路 51号京航大酒店 5楼进行开、评标，按照招标

文和有关法规规定,经评标委员会推荐：

第一中标候选人：海南农垦市政工程有限公司

投标报价：3122701.35元。

计划工期：2024年 9月 1日至 2025年 1月 31日（具体工期以合同约定为准）。

评审得分：86.92

质量要求：按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格。

响应情况：完全响应

第二中标候选人：海南中恒建设有限公司

投标报价：3190821.71元。

计划工期：2024年 9月 1日至 2025年 1月 31日（具体工期以合同约定为准）。

评审得分：81.34

质量要求：按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格。

响应情况：完全响应

第三中标候选人：中钜源（海南）建筑工程有限公司

投标报价：3174984.04元。

计划工期：2024年 9月 1日至 2025年 1月 31日（具体工期以合同约定为准）。

评审得分：79.04

质量要求：按国家现行有关施工验收规范和标准验收合格。

响应情况：完全响应

三.公告、开标及中标候选人公示日期

1.公告日期：2024年 8月 26日 17时 30分-2024年 8月 29日 17时 30分（北京时间）；

2.开标日期：2024年 8月 23日 9时 30分（北京时间）；

3.中标候选人公示期限：自本中标候选人公告发布之日起不少于 3日。

四.评标小组成员

李晓静（组长）、占斌、张明俊、徐培军、韩继勇（招标人代表）

五. 联系方式

1.招标人信息 

名  称：海垦润丰（屯昌）新型环保建材有限公司

地  址：海南省屯昌县屯城镇环东一路 26号



联系人：孙先生

联系人电话：0898-36811008

2.招标代理机构信息

名  称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地  址：海南省海口市琼山区兴丹路学院公寓 A座 B单元 202房

联系人：李工

联系电话：0898-68640662

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：海垦润丰（屯昌）新型环保建材有限公司                         

   地    址：海南省屯昌县屯城镇环东一路 26号                                                 

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：0898-36811008                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 海南省海口市兴丹路学苑公寓 A座 B202房

   联 系 人： 李工

   电    话： 0898-68640662

   电子邮件： 1541610010@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
袁军

Administrator
总


